

ZMLUVA O DIELO
uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení
neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: Obec Kamenica
Sídlo: Kamenica č.401, 082 71 Kamenica
IČO: 00327221
DIČ: 2020711539
Štatutárny zástupca: Ing. Peter Vandžura, starosta obce
Internetová adresa organizácie: <http://www.kamenica.sk>
Kontaktné miesto: Obecný úrad Kamenica
Kontaktná osoba: Ing. Peter Vandžura
Telefón: 0907 932 417
E-mail: starosta@kamenica.ska

Zhotoviteľ:

Názov: DINIS,s.r.o.
Sídlo: Kamenica 639 , 082 71 Kamenica
Štatutárny zástupca: Mgr.Slavomír Dinis
IČO: 36485624
DIČ: 2021733219
IČ DPH: SK2021733219
Tel.:
E-mail:
www:
Bankové spojenie: VÚB,a.s.
IBAN: SK12 0200 0000 0018 4473 5255

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zákazky v zmysle zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác podľa § 108 zákona o verejnom obstarávaní.

II. PREDMET ZMLUVY

- (1) Predmetom zmluvy je realizácia diela s názvom: „**Revitalizácia ihriska v obci Kamenica**“ ktorú vykoná zhotoviteľ a zaväzuje sa vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo a dodať ho objednávateľovi v termíne dohodnutom v zmluve.
- (2) Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť svoj záväzok osobne – svojimi pracovníkmi, alebo aj k čiastočnému plneniu prostredníctvom tretej osoby, pričom zodpovednosť má zhotoviteľ, akoby dielo vykonával sám.

- (3) Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo – stavebné práce prevezme na základe preberacieho protokolu a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III. ČAS PLNENIA

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že stavebné práce podľa rozpočtu – príloha č. 1, dodá nasledovne:
Termín začatia: do 5 dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska
Termín ukončenia: najneskôr do 6 mesiacov odo dňa začatia
- (2) Ak zhotoviteľ ukončí stavebné práce alebo ich dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať pred dohodnutým termínom plnenia v zmysle tejto zmluvy a zaplatí dohodnutú cenu.

IV. CENA

- (1) Cena predmetu zmluvy je na základe predloženej cenovej ponuky vo verejnom obstarávaní - rozpočtu na vykonanie prác, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo a predstavuje čiastku:

Cena diela bez DPH:	77 500,00	EUR
DPH 23%:	17 825,00	EUR
Cena diela s DPH:	95 325,00	EUR

- (2) Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí zhotoviteľovi na základe jeho vyúčtovania za skutočne vykonané a dodané stavebné práce cenu na základe jednotkových cien po vykonaní obhliadky diela.
- (3) Zabudovaný materiál a komponenty až do úplného uhradenia ceny diela ostávajú majetkom zhotoviteľa, pričom materiál a veci obstarané na vykonanie diela sú zahrnuté v cene za vykonanie diela.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- (1) Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi žiadnu zálohu či preddavok.
- (2) Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry vystavenej po prevzatí stavby na základe preberacieho protokolu, ktorú zhotoviteľ vystaví a doručí objednávateľovi.
- (3) Faktúry musia obsahovať povinné náležitosti a v prílohe bude odovzdaný popis fakturovaných a odsúhlasených prác.
- (4) Splatnosť faktúry je 60 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.

VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- (1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Taktiež zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
- (2) Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť.

- (3) Záručná doba diela je 24 mesiacov a začína plynúť od odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť všetky vady diela.
- (4) Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne do rúk zástupcu zhotoviteľa.
- (5) V prípade, že objednávateľ nereklamoval zjavné vady a nedorobky, zaniká jeho právo zo zodpovednosti za vady a nedorobky a ostatné vady do skončenia záručnej lehoty.

VII. ZMLUVNÉ POKUTY

- (1) Ak zhotoviteľ odovzdá dielo, alebo časti diela po termíne, a ak zaviniť tento dôvod omeškania, zaplatí zmluvnú pokutu, vo výške 0,05% z celkovej, alebo čiastočnej ceny za každý deň omeškania až do splnenia zmluvnej povinnosti.
- (2) V prípade omeškania objednávateľa so zaplacením faktúry je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.
- (3) Úhrada, alebo zápočet ktorejkoľvek zmluvnej sankcie nezbavuje zhotoviteľa povinnosti dielo riadne dokončiť, ani jeho ďalších povinností podľa tejto zmluvy.
- (4) Zmluvné pokuty musia byť uplatnené písomne, inak sú neplatné.

VIII. INÉ PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že denne počas doby plnenia predmetu tejto zmluvy bude na stavbe prítomný jeho zodpovedný pracovník.
- (2) Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne, je však pri určení spôsobu vykonania diela viazaný aj pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať výzvy a pokyny objednávateľa.
- (3) Zhotoviteľ sa pri realizácii diela zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- (4) Konštrukčné zmeny, zmeny materiálov oproti predloženej ponuke môže zhotoviteľ vykonať len po písomnom odsúhlasení objednávateľom.
- (5) Počas uskutočňovania diela, zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na majetku objednávateľa alebo majetku iných osôb. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec do pôvodného stavu alebo nahradiť škodu.
- (6) Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu, poriadok na stavenisku a likvidáciu odpadov v zmysle platnej legislatívy.
- (7) Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi stavenisko, kde budú stavebné práce realizované, bez takých závad, ktoré by vykonávanie diela sťažovali, alebo znemožňovali. Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením stavebných prác a odovzdaním diela objednávateľovi.
- (8) Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/kontroly na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom, stavebnými prácami a službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP/PPM alebo inej dotačnej zmluvy a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- (9) Objednávateľ môže bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, ak nebudú schválené finančné prostriedky určené na financovanie predmetu zákazky.

IX. VYŠŠIA MOC

- (1) Pre účely predmetnej zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť účastníci tohto zmluvného vzťahu, napr. živelné pohromy.
- (2) Ak sa plnenie predmetnej zmluvy stane nemožným v trvaní 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času jej plnenia. V prípade, že nebude možná dohoda, môže strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala odstúpiť od zmluvy. Účinky nastanú dňom doručenia písomnej výzvy účastníkovi vzťahu na jeho poslednú známu adresu.
- (3) V prípade nesúhlasu druhej strany so zrušením zmluvy rozhodne súd na návrh tejto strany.

X. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- (1) Objednávateľ je oprávnený vykonať kontrolu diela u zhotoviteľa podľa jeho vlastného uváženia a tiež na kontrolných dňoch určených zhotoviteľom po ich predchádzajúcej vzájomnej dohode.
- (2) Účastníci zmluvného vzťahu sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené, nesprístupnia tretím osobám, bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely než sú dohodnuté v zmluve.
- (3) Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť po kumulatívnom splnení nasledovných podmienok:
 - a) zverejnením povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (nadobudnutie účinnosti dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia povinnou osobou v Centrálnom registri zmlúv),
 - b) doručením rozhodnutia o schválení finančných prostriedkov zo strany poskytovateľa príspevku, určeného na financovanie predmetu zákazky.
- (4) Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len vo forme písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú potvrdené a podpísané obidvoma zmluvnými stranami.
- (5) Ak sa vyskytnú otázky neriešené touto zmluvou, použijú sa primerane ustanovenia Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
- (6) Táto zmluva je vypracovaná v troch exemplároch, z ktorých dva sú pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

V Kamenici, dňa: 04.06.2025

V Kamenici, dňa: 04.06.2025

Ing. Peter Vandžura – starosta obce

Mgr.Slavomír Dinis - konateľ

Príloha č. 1 – Stavebný rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia ihriska v obci Kamenica	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Kamenica
Objednávateľ	Obec Kamenica	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	364875624	SK2021733219
Spracoval	Ing. Orság		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		16. 5. 2025	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 26 431,78	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 18 147,94	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 17 766,44	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 9 841,95	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 3 816,42			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 495,47			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 77 500,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22 77 500,00
Dátum a podpis	Pečiatka	24 ^{DP} _H 23,00 % z 77 500,00 17 825,00
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24) 95 325,00
		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia ihriska v obci Kamenica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Kamenica
Objednávateľ	Obec Kamenica	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	DINIS,s.r.o.		
Spracoval	Ing.Orság	364875624	SK2021733219
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	16.05.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	26 431,78	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	18 147,94	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 766,44	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	9 841,95	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 816,42					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 495,47					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		77 500,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		77 500,00
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 77 500,00		17 825,00
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		95 325,00
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Revitalizácia ihriska v obci Kamenica**

JKSO

Názov objektu **Revitalizácia ihriska v obci Kamenica**

EČO

Miesto

Kamenica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Kamenica**

Projektant

Zhotoviteľ **DINIS,s.r.o.**

Spracoval **Ing.Orság**

364875624

SK2021733219

Rozpočet číslo

Dňa

16.05.2025

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	26 431,78	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	18 147,94	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 766,44	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	9 841,95	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 816,42					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 495,47					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		77 500,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 77 500,00

24 DPH 23,00 % z 77 500,00 17 825,00

25 Cena s DPH (r. 23-24)

95 325,00

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia ihriska v obci Kamenica

Objekt: Revitalizácia ihriska v obci Kamenica

Objednávateľ: Obec Kamenica

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Kamenica

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 16. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

44 579,72

1

Zemné práce

4 083,61

1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	11,440	13,37	152,95
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	11,440	28,64	327,64
3	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,200	78,43	643,13
4	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,200	15,70	128,74
5	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,200	2,04	16,73
6	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,200	6,91	56,66
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,200	0,86	7,05
8	180405113	Zapieskovanie trávniku pieskom	m2	718,200	2,03	1 457,95
9	5815123000	Piesok kremičitý UTST3 B	t	7,182	180,00	1 292,76

2

Zakladanie

3 315,43

10	212532211.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	9,152	73,70	674,50
11	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	23,400	0,26	6,08
12	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	8,200	131,67	1 079,69
13	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdier a platní do základových pätiiek	ks	46,000	18,86	867,56
14	55343000861.4	Kotevne púzdro oplatenia mantinelového systému, oceľ, žiarovo zinkovaná	ks	40,000	14,50	580,00
15	55343000861.1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	2,000	14,50	29,00
16	55343000861.3	Púzdro volejbalového alebo tenisového stípu - kotevné púzdro, Hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	19,65	78,60

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 961,24

17	3381711231	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového výšky nad 2 m do 4 m, do kotevnej platne	ks	36,000	17,04	613,44
18	553510030801.1	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupovaním, plastová krytka	ks	36,000	50,00	1 800,00
19	3381711232	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového, rohového, výšky nad 4 m, do kotevnej platne	ks	4,000	18,48	73,92
20	553510030801.3	Stĺp mantinelového systému - rohový, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 5,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupovaním, plastová krytka	ks	4,000	50,00	200,00
21	3381721131	Montáž jakl. profilu 40x40 na stĺpiky oplatenia skrutkovaním, galvan. oceľ	ks	4,000	18,47	73,88

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia ihriska v obci Kamenica

Objekt: Revitalizácia ihriska v obci Kamenica

Objednávateľ: Obec Kamenica

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Kamenica

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 16. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	553510030801.4	Profil stužujúci pre mantinelový systém, JAKL 40x40x3 mm, galvan. oceľ	ks	4,000	50,00	200,00

4

Vodorovné konštrukcie

4 847,85

23	451577777.1	Podklad pod umelý trávnik v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm z kameniva ťaženého	m2	718,200	6,75	4 847,85
----	-------------	---	----	---------	------	----------

5

Komunikácie

24 342,58

24	564720212.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 90 mm	m2	718,200	5,92	4 251,74
25	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	23,400	6,51	152,33
26	564740211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	23,400	7,66	179,24
27	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	718,200	6,46	4 639,57
28	284170005201	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm	m2	718,200	18,50	13 286,70
29	000405116	Montáž čiar multifunkčných ihrísk - dodávka	mb	357,000	1,00	357,00
30	284170006800.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 18, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	3,800	10,00	38,00
31	284170006800.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 18, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	10,400	10,00	104,00
32	284170006900.1	Podlepvacia páska pre umelú trávu 18 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	188,000	3,00	564,00
33	284170007300.1	Lepidlo pre umelý trávnik, PU, Stauf R 202 (17,1 kg)	ks	11,000	70,00	770,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 169,50

34	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	228,800	16,67	3 814,10
35	941941841	Demontáž pojazdného lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m pre montáž svetidiel	m2	12,000	2,45	29,40
36	94194s1041	Montáž pojazdného lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m pre montáž svetidiel	m2	12,000	5,00	60,00
37	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,717	16,77	112,64
38	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	53,064	0,50	26,53
39	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,717	14,34	96,32
40	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,777	1,61	23,79
41	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,717	1,00	6,72

99

Presun hmôt HSV

859,51

42	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	295,364	2,91	859,51
----	-------------	---	---	---------	------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia ihriska v obci Kamenica

Objekt: Revitalizácia ihriska v obci Kamenica

Objednávateľ: Obec Kamenica

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Kamenica

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 16. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

27 608,39

767

Konštrukcie doplnkové kovové

27 608,39

43	767137511.1	Montáž mantinelovej výplne, preglejková doska impregnovaná, 1250x2500x18 mm, biela	m	115,800	21,00	2 431,80
44	606210000111	Mantinelový systém multifunkčného ihriska, preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxh 2500x1250x18 mm, vrátane hlinikového mädla	m	115,800	84,00	9 727,20
45	767911141	Montáž oplotenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	330,030	11,00	3 630,33
46	3199106h037	Spojovací materiál na montáž siete-svorky , lano, šnúra, karabinky, úchytky	kpl	1,000	456,68	456,68
47	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	330,030	5,20	1 716,16
48	767914810.1	Demontáž mantinelovej výplne preglejkovej na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m, -0,00900t	m	116,840	16,50	1 927,86
49	767920221	Montáž vrát a vrátok k mantinelovému systému multifunkčného ihriska, výplň preglejka, hr. 18 mm	ks	2,000	13,80	27,60
50	553510010540.1	Bránka jednokridlová, šxv 1,1x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, farba Biela	ks	2,000	576,00	1 152,00
51	553510014701	Futbalová brána, 5x2/1,2x1 m, hliník, oválny profil 120/100 mm, farba biela, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	2,000	953,50	1 907,00
52	55343000863.1	Basketbalový kôš jednotlivý, 100x100 mm, dosah L=1,25 m, oceľ galvan.	ks	2,000	642,40	1 284,80
53	55343000863.2	Basketbalová doska Extra, Laminát, 0,9x1,2 m, laminát, biela	ks	2,000	163,20	326,40
54	55343000863.3	Basketbalová obruč, zinkovaná, 12 úchytiel	ks	2,000	94,00	188,00
55	55343000863.4	Basketbalová retiazka, 12 úchytiel	ks	2,000	28,60	57,20
56	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hlinikové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	1,000	783,00	783,00
57	313910000414	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	1,000	55,00	55,00
58	313910000415	Tenisová sieť, hrúbka vlákna 2mm, polyetylén - čierna	ks	1,000	113,00	113,00
59	767920270	Montáž a osadenie doplnkov oceľových konštrukcií (bránky,)	ks	10,000	166,98	1 669,80
60	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	12,53	12,53
61	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	14,85	14,85
62	767996801.1	Demontáž konštrukcie jestvujúceho mantinelu pre osadenie vjazdovej brány, -0,00100t	set	1,000	126,25	126,25
63	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	62,14	0,93

M

Práce a dodávky M

5 311,89

21-M

Elektromontáže

5 311,89

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia ihriska v obci Kamenica

Objekt: Revitalizácia ihriska v obci Kamenica

Objednávateľ: Obec Kamenica

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Kamenica

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 16. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
64	21015061f1	Revízia elektronických zariadení	ks	1,000	113,60	113,60
65	210193001.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	33,23	33,23
66	3571110000400.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 1/1x160A P2	ks	1,000	701,72	701,72
67	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,69	18,69
68	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	4,47	17,88
69	358990004140.S	Kryt svoriek IP20 pre výkonové ističe 3P do 250 A	ks	1,000	21,34	21,34
70	210193061	Rozvádzač RST	ks	1,000	135,28	135,28
71	210201620.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	4,000	10,00	40,00
72	LIG5L03122	FORCA LED 151W 17360lm/765 ECG IP65 50° šedé	ks	4,000	500,00	2 000,00
73	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	90,000	2,64	237,60
74	1116317800	Lak Asfaltový ALIT na izoláciu spojov	t	0,010	1 500,00	15,00
75	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	84,780	2,47	209,41
76	3454309sa644	Oceľová guľatina	m	12,000	0,74	8,88
77	210810046.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240	m	93,000	8,42	783,06
78	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	93,000	0,81	75,33
79	2861381100	Káblové chráničky - rúrky fx20 NAV	m	93,000	0,89	82,77
80	210810057.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	30,000	5,09	152,70
81	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm ²	m	30,000	21,20	636,00
82	2861381200	Káblové chráničky rúrky fx 32NAV	m	30,000	0,98	29,40

Celkom

77 500,00